ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________№______

О внесении изменений в распоряжение председателя Контрольно-

счётной палаты муниципального образования Тосненский район

Ленинградской области № 24 от 22.07.2016 «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций Контрольно-счётной палаты

муниципального образования Тосненский район Ленинградской области»

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" и постановлением администрации

муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от

28.01.2016 № 83-па «Об утверждении Правил определения нормативных затрат

на обеспечение функций муниципальных органов муниципального

образования Тосненский район Ленинградской области, муниципального

образования Тосненское городское поселение Тосненского района

Ленинградской области и подведомственных им муниципальных казённых

учреждений» внести в распоряжение председателя Контрольно-счётной палаты

муниципального образования Тосненский район Ленинградской области № 24

от 22.07.2016 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

Контрольно-счётной палаты муниципального образования Тосненский район

Ленинградской области» следующие изменения:

1. Дополнить раздел 3 «Затраты на приобретение прочих работ и услуг, не

относящиеся к затратам на услуги связи, аренду и содержание имущества»

Нормативных затрат на обеспечение функций Контрольно-счётной палаты

муниципального образования Тосненский район Ленинградской области

следующими положениями:

Нормативы цены, применяемые при расчёте нормативных затрат на

оплату услуг курьера

№ п/п Наименование Цена в месяц включительно (не

более)

1 Курьерские услуги 6 201 рубль

2. Контрактному управляющему Контрольно-счетной палаты

Ардонской А.А. обеспечить размещение настоящего распоряжения на

официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок

(zakupki.gov.ru) в сети «Интернет» и на официальном сайте Контрольно-

счётной палаты.

3.    Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Председатель                                                                                        Г.А. Карпова